
   
   Finale Départ des Champ. de France Interclubs 

 LA ROCHE SUR YON
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.

 

2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 16:00.00
ROUTHIAU Lou 2001 FRA
GILLET Aemilia 2001 FRA
CHARRIER Claire 2001 FRA
SEGURET Noémie 2001 FRA
VRIGNAUD Agnes 1996 FRA
LEGEAY Léa 1996 FRA
RENIER Lise 1997 FRA
LOGEAIS Emanuelle 1997 FRA
LEMONNIER Maud 1983 FRA

 

3. ANGIBAUD Marion 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 14:33.00
DIXNEUF Camille 1992 FRA
OCELKOVA Nina 1999 SVK
GAUDIN Ambre 1999 FRA
PAVIET Fabienne 1975 FRA
BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA
CHOUTEAU Leonie 1999 FRA
ROUE Isabelle 1969 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA
GALLANT Félicie 2002 FRA

 

4. COLOMBAT Manon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 14:40.00
DELGADO VARELA MOINET Camille 1993 FRA
FORT Camille 1996 FRA
TOURANCHEAU Lola 1998 FRA
LOUVEAU Pauline 1999 FRA
SALMON Camille 2000 FRA
CAIVEAU Fiona 1999 FRA
TOURANCHEAU Carole 1968 FRA
LE CARDINAL Solène 2002 FRA
DURAND Marie 2001 FRA

5.
6.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
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   Finale Départ des Champ. de France Interclubs 

 LA ROCHE SUR YON
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

1. MERLET Aurélie 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 14:08.00
COUTAND Thalia 1998 FRA
BLANCHARD BOSSIS Justine 1998 FRA
FARON Aurore 1998 FRA
RIVET Adeline 1985 FRA
DA SILVA Julie 2000 FRA
MOYON Carole 1983 FRA
HIRARDOT Bérangère 1995 FRA
ROUTHIAU Flavie 2001 FRA
KRYVINSKI Jenny 2001 FRA

 

2. VIOLLEAU Sarah 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 14:03.00
PHAN Lyutha 1992 FRA
CHAUVET Charline 1999 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA
JOSELON Aline 1992 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
FORT Axelle 1999 FRA
VINCENT Justine 1997 FRA
NICAULT Marianne 1978 FRA
GELOT Anne-Claire 2002 FRA

 

3. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 12:45.00
BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA
CHABOT Laure 1997 FRA
PORTRAIT Oceane 1998 FRA
CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA
MOTANE Manon 1998 FRA
CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA
PAQUEREAU Léa 1998 FRA
CALAIS Léa 1998 FRA
PINEAU Léa 1992 FRA

 

4. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 13:20.00
CHIRON Adeline 1996 FRA
MENARD Kimberley 1993 FRA
ROUSSEAU Vanessa 1988 FRA
FRIOUX Laura 1998 FRA
RICHARD Lucile 1995 FRA
MANDIN Charlotte 1998 FRA
ROSSI Carla 1996 FRA
GAUTIER Lea 1994 FRA
REMAUD Frederique 1965 FRA

 

5. BERNARD Laura 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 14:06.00
ANGIBAUD Audrey 1997 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
LEVRON Anouk 1999 FRA
ANDRE Nadège 1997 FRA
BURGAUD Anais 2000 FRA
BOUGET Catherine 1959 FRA
BOUCARD Laurence 1968 FRA
JARASSE Amélie 2002 FRA
MARIETTE Evane 2001 FRA

6.
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   Finale Départ des Champ. de France Interclubs 

 LA ROCHE SUR YON
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 

 

1. CLEMENCEAU Amaury 1994 FRA EN CHANTONNAY [1] 13:50.00
POITEVINEAU Bastien 1995 FRA
LOGNONNE Thomas 1995 FRA
GOINARD Florentin 1997 FRA
ARDOUIN Lucas 1997 FRA
RAFFERSDORFER Axel 1997 FRA
LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA
RIVASSEAU Valentin 1996 FRA
RAGER Valentin 1994 FRA
QUECHON Julien 1987 FRA

 

2. BERNARD Olivier 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 12:17.00
LEBEAU Romain 1994 FRA
LE BOUL'CH Ronan 1964 FRA
DURAND Stephane 1974 FRA
RISPAL Gauthier 1999 FRA
RIDEAU Christian 1961 FRA
ESNAULT Marc 1997 FRA
MANDIN Pierre 2000 FRA
DUSSUD Louis 2001 FRA
BELDENT Emmanuel 2001 FRA

 

3. MATHE Simon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 12:11.00
LEBEAU Emilian 1992 FRA
PRAUD Raphael 1997 FRA
FERRAND Samuel 1986 FRA
ZEKHNINI Mehdi 1996 FRA
BOITELLE Bastien 1987 FRA
LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA
TRICOIRE Clément 2000 FRA
DIXNEUF Olivier 1974 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA

 

4. VINCENDEAU Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 12:13.00
DRU Olivier 1994 FRA
ACHALE Andy 1994 FRA
VAUTRIN Floris 1983 FRA
GROLIER CHAPELEAU Geoffrey 1992 FRA
LAMBERT Erwan 1981 FRA
CARBONNAUX Tanguy 1994 FRA
BOCQUIER Mathis 1999 FRA
DUBOURDIEU Corentin 2001 FRA
PEAN Pierre 1999 FRA
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   Finale Départ des Champ. de France Interclubs 

 LA ROCHE SUR YON
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

5. DALIGAND Dylan 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 12:29.00
HATTRY Aurélien 1990 FRA
SALMON Corentin 1997 FRA
DUSSUD Maxime 1998 FRA
DUVAL Thibault 1994 FRA
LESBATS Tom 1999 FRA
PLACINES Valentin 1995 FRA
ROUSSEL Sébastien 1978 FRA
OBRADOVIC Nikola 1977 FRA
VERDON Théo 1999 FRA

6.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 

 

1. LEJEUNE Pierre 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 11:55.00
LOZANO BECERRO Jorge 1997 ESP
EDWARDS Michael 1965 GBR
LOUVEAU Vincent 1974 FRA
PIEDFORT Bruno 1960 FRA
GRELET Emilien 1995 FRA
PESCE Alain 1960 FRA
HILAIREAU Stéphane 1976 FRA
MARTIN Manuel 1969 FRA
VILLENEAU Arthur 2000 FRA

 

2. LEROUX Gerome 1981 FRA CHALLANS NATATION [1] 11:30.00
GAILLARD Georges 1996 FRA
BURESI Remi 1999 FRA
GODICHEAU Pierre 1980 FRA
NAULLEAU Julien 1981 FRA
GAILLARD Gregoire 1998 FRA
RAIMBAUD Killian 2001 FRA
DESSAUX Nicolas 1988 FRA
FRELON Pierre 1982 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA

 

3. NIVET Guillaume 1985 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 10:35.00
MACORPS Nicolas 1995 FRA
PAQUEREAU Quentin 1995 FRA
BARRET Theo 1997 FRA
BEUCHILLOT Valentin 1992 FRA
ARDERIU Quentin 1998 FRA
CHAPILLON Angel 1996 FRA
NIVET Aurélien 1983 FRA
TURPEAU Nicolas 1977 FRA
CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA
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 LA ROCHE SUR YON
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

4. BLOTIERE Arthur 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 11:20.00
PINEL Baptiste 1994 FRA
MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA
CHAILLOU François 1987 FRA
LE ROCH Victor 1998 FRA
PONTVIANNE Pierre 1998 FRA
TUAL Gabriel 1995 FRA
RAIMBAUD Pierre 1997 FRA
WALTER Alexandre 1994 FRA
BARILLOT Flavien 1995 FRA

 

5. HERBERT Geoffrey 1990 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 11:54.00
DARDIRI Mati 1975 FRA
ESTIVANT Erick 1969 FRA
CHENE Christian 1979 FRA
DENIMAL Romain 1998 FRA
LEJEUNE Pascal 1964 FRA
REMAUD Thomas 1995 FRA
BARRETEAU Tristan 1998 FRA
BOURGOUIN Emeric 1997 FRA
BERNARD Claude 1958 FRA

 

6. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 12:00.00
GRBESIC Sébastien 1995 FRA
AUBRY Julien 1989 FRA
COUTAREL Guilhem 1980 FRA
GRELET Maxime 1992 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA
THIBAULT Lucas 1997 FRA
BOUTET Nicolas 1969 FRA
GUILLY Romain 1995 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 8:26.61
3. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:45.00
4. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 7:00.00
5.
6.
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 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 6:40.00
2. CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:13.34
3. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:32.50
4. GAUDIN Ambre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 6:10.00
5. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:40.00
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:50.00
2. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:42.71
3. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:35.91
4. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:40.00
5. PEAN Pierre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:50.00
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. FRELON Pierre 1982 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:20.00
2. BERNARD Olivier 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:09.00
3. NIVET Guillaume 1985 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:04.30
4. GRBESIC Sébastien 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:07.00
5. CHAILLOU François 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:19.00
6. REMAUD Thomas 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:25.00

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LOGEAIS Emanuelle 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:30.19
3. FARON Aurore 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:20.49
4. BURGAUD Anais 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:30.00
5.
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:08.00
2. DELGADO VARELA MOINET Camille 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:55.00
3. PHAN Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:49.66
4. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:53.52
5. MENARD Kimberley 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:03.13
6.
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. TUAL Gabriel 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 23:30.00
2. VAUTRIN Floris 1983 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 23:30.00
3. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 22:30.00
4. RAGER Valentin 1994 FRA EN CHANTONNAY [1] 22:50.00
5. PIEDFORT Bruno 1960 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 23:30.00
6.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 20:30.00
2. PRAUD Raphael 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 19:55.00
3. HERBERT Geoffrey 1990 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 17:22.00
4. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 19:30.00
5. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 20:00.00
6. LE BOUL'CH Ronan 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 21:30.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ROUTHIAU Lou 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 52.22
3. LE CARDINAL Solène 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 47.00
4. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 48.00
5.
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. NICAULT Marianne 1978 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 46.13
2. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 45.00
3. BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 33.71
4. RICHARD Lucile 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 34.57
5. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 45.00
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:52.00
2. BERNARD Claude 1958 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:50.00
3. MARTIN Manuel 1969 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:40.00
4. OBRADOVIC Nikola 1977 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:40.00
5. RAFFERSDORFER Axel 1997 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:50.49
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. FERRAND Samuel 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:29.21
2. DESSAUX Nicolas 1988 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:25.00
3. NIVET Aurélien 1983 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:19.57
4. MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:20.75
5. COUTAREL Guilhem 1980 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:26.68
6. CARBONNAUX Tanguy 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:35.00

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:45.00
3. CHABOT Laure 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:28.58
4. LEGEAY Léa 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:43.49
5.
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. TOURANCHEAU Lola 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:17.60
2. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:15.13
3. DIXNEUF Camille 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:56.89
4. COUTAND Thalia 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:06.02
5. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:16.51
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:30.73
2. PLACINES Valentin 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:25.00
3. PESCE Alain 1960 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:18.00
4. THIBAULT Lucas 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:18.00
5. DIXNEUF Olivier 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:25.00
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BARILLOT Flavien 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:09.85
2. ESTIVANT Erick 1969 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:04.00
3. PAQUEREAU Quentin 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 58.14
4. BODET Arnaud 1984 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:02.16
5. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:05.70
6. GROLIER CHAPELEAU Geoffrey 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:15.00
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 4:00.00
3. BOUGET Catherine 1959 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:43.00
4. ROUE Isabelle 1969 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:45.00
5.
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. HIRARDOT Bérangère 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:43.00
2. CAIVEAU Fiona 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:20.00
3. REMAUD Frederique 1965 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:48.00
4. CALAIS Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:50.00
5. VINCENT Justine 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:28.00
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:44.31
2. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:22.09
3. EDWARDS Michael 1965 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:17.00
4. LEBEAU Emilian 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:19.28
5. PONTVIANNE Pierre 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:27.41
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. LEBEAU Romain 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:14.90
2. AUBRY Julien 1989 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:12.00
3. DALIGAND Dylan 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:06.46
4. DRU Olivier 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:07.00
5. BEUCHILLOT Valentin 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:13.06
6. GODICHEAU Pierre 1980 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:16.99

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PINEAU Léa 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:40.00
3. CHAUVET Charline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:20.00
4. FORT Camille 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:29.62
5.
6.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. BLANCHARD BOSSIS Justine 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:15.13
2. BERNARD Laura 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:10.00
3. DIXNEUF Camille 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:00.00
4. LEMONNIER Maud 1983 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:00.00
5. MENARD Kimberley 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:10.00
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. RISPAL Gauthier 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:30.96
2. LE ROCH Victor 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:17.32
3. ROUSSEL Sébastien 1978 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:08.13
4. ZEKHNINI Mehdi 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:10.00
5. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 3:18.58
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:48.00
2. ACHALE Andy 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:41.86
3. LEJEUNE Pierre 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:29.74
4. LEROUX Gerome 1981 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:31.69
5. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:45.00
6. DENIMAL Romain 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:57.26

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. RENIER Lise 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 7:30.00
3. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 7:17.46
4. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 7:23.80
5.
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:48.25
2. COLOMBAT Manon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:15.96
3. VIOLLEAU Sarah 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:48.77
4. ANGIBAUD Marion 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:55.00
5. MERLET Aurélie 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:23.32
6.

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. GAILLARD Gregoire 1998 FRA CHALLANS NATATION [1] 6:30.00
2. BARRETEAU Tristan 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:30.00
3. DUBOURDIEU Corentin 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:10.00
4. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:15.00
5. RIDEAU Christian 1961 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 6:30.00
6.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. RAGER Valentin 1994 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:48.94
2. LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:40.00
3. DUVAL Thibault 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:30.00
4. TUAL Gabriel 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 5:37.00
5. GRELET Emilien 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:45.00
6. GRELET Maxime 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:50.00

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:55.99
3. MOYON Carole 1983 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:45.00
4. PAVIET Fabienne 1975 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:45.00
5.
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. FORT Axelle 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:39.00
2. ANDRE Nadège 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:34.00
3. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:20.09
4. LOUVEAU Pauline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:33.00
5. GAUTIER Lea 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.87
6.
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:30.00
2. NAULLEAU Julien 1981 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:00.00
3. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:49.26
4. CHAILLOU François 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 2:50.02
5. REMAUD Thomas 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:05.00
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. BERNARD Olivier 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:40.06
2. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:35.00
3. VINCENDEAU Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:30.00
4. GRBESIC Sébastien 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:30.00
5. LOZANO BECERRO Jorge 1997 ESP LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:38.00
6. MATHE Simon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 2:44.15

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. VRIGNAUD Agnes 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 14:00.00
3. ROUSSEAU Vanessa 1988 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 13:00.00
4. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 13:16.74
5.
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. CHAUVET Charline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 12:00.00
2. TOURANCHEAU Lola 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 11:30.00
3. ANGIBAUD Marion 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 10:53.06
4. BLANCHARD BOSSIS Justine 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 11:25.45
5. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 12:00.00
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. ESNAULT Marc 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 38.26
2. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 36.44
3. BOITELLE Bastien 1987 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 32.00
4. LAMBERT Erwan 1981 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 34.00
5. MERIEAU Niels 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 37.98
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BLOTIERE Arthur 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 29.01
2. TURPEAU Nicolas 1977 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 28.50
3. DARDIRI Mati 1975 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 26.00
4. EDWARDS Michael 1965 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 27.98
5. HATTRY Aurélien 1990 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 29.00
6. CLEMENCEAU Amaury 1994 FRA EN CHANTONNAY [1] 30.31

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 2:00.76
3. CHOUTEAU Leonie 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:46.00
4. TOURANCHEAU Carole 1968 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:50.00
5.
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. JOSELON Aline 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:45.00
2. BOUCARD Laurence 1968 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:40.63
3. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:28.22
4. RIVET Adeline 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:39.44
5. MOTANE Manon 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:41.22
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:45.00
2. GAILLARD Georges 1996 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:23.87
3. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:17.00
4. DURAND Stephane 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:19.95
5. BOUTET Nicolas 1969 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 3:40.00
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LEJEUNE Pascal 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:12.00
2. WALTER Alexandre 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:02.62
3. ACHALE Andy 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:00.00
4. CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:01.77
5. LEBEAU Emilian 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:06.94
6. LOUVEAU Vincent 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:12.00
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:48.00
3. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:45.00
4. KRYVINSKI Jenny 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:47.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:41.00
2. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:40.00
3. BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:14.85
4. ROSSI Carla 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:15.74
5. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:41.00
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. VERDON Théo 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:20.00
2. BELDENT Emmanuel 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:05.00
3. HILAIREAU Stéphane 1976 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:00.00
4. BOCQUIER Mathis 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:03.00
5. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:20.00
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUILLY Romain 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:55.00
2. POITEVINEAU Bastien 1995 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:43.00
3. CHAPILLON Angel 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:27.81
4. DESSAUX Nicolas 1988 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:35.00
5. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 2:48.00
6. BOURGOUIN Emeric 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:00.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:38.00
3. LOGEAIS Emanuelle 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:30.00
4. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.82
5.
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:29.01
2. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:27.29
3. PHAN Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:23.17
4. MERLET Aurélie 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:23.60
5. FORT Camille 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:27.64
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY [1] 4:25.00
2. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:30.00
3. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 3:05.54
4. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:19.40
5. RISPAL Gauthier 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:45.00
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. PRAUD Raphael 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 2:50.22
2. LEJEUNE Pierre 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:38.53
3. HERBERT Geoffrey 1990 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:20.00
4. DRU Olivier 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:35.00
5. DALIGAND Dylan 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:41.25
6. PINEL Baptiste 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 2:55.34

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CHARRIER Claire 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 4:20.00
3. PAQUEREAU Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:18.78
4. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:25.00
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:04.96
2. COUTAND Thalia 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:53.35
3. VIOLLEAU Sarah 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:48.70
4. COLOMBAT Manon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:50.81
5. BERNARD Laura 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:56.48
6.
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 6:45.00
2. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY [1] 6:05.00
3. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:55.00
4. WALTER Alexandre 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 5:57.58
5. DENIMAL Romain 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:16.95
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. MATHE Simon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:50.37
2. LEBEAU Romain 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:33.23
3. VINCENDEAU Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:10.00
4. LOZANO BECERRO Jorge 1997 ESP LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:30.00
5. LEROUX Gerome 1981 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:45.00
6. PAQUEREAU Quentin 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:53.12

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.

 

2. CHARRIER Claire 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 6:51.85
LEGEAY Léa 1996 FRA
RENIER Lise 1997 FRA
VRIGNAUD Agnes 1996 FRA

 

3. COLOMBAT Manon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:37.00
TOURANCHEAU Lola 1998 FRA
FORT Camille 1996 FRA
LOUVEAU Pauline 1999 FRA

 

4. MENARD Kimberley 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:45.00
CHIRON Adeline 1996 FRA
MANDIN Charlotte 1998 FRA
LE DUGUE Maeva 1994 FRA

5.
6.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 

 

1. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:36.00
DIXNEUF Camille 1992 FRA
ANGIBAUD Marion 1994 FRA
GAUDIN Ambre 1999 FRA

 

2. BERNARD Laura 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:30.00
ANGIBAUD Audrey 1997 FRA
LEVRON Anouk 1999 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
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3. PHAN Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:26.00
CHAUVET Charline 1999 FRA
VIOLLEAU Sarah 1993 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA

 

4. BLANCHARD BOSSIS Justine 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:27.00
COUTAND Thalia 1998 FRA
MERLET Aurélie 1996 FRA
FARON Aurore 1998 FRA

 

5. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:35.00
CHABOT Laure 1997 FRA
PORTRAIT Oceane 1998 FRA
BEUCHILLOT Pauline 1995 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 

 

1. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:35.00
QUECHON Julien 1987 FRA
LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA
RAGER Valentin 1994 FRA

 

2. DENIMAL Romain 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:08.00
LEJEUNE Pascal 1964 FRA
HERBERT Geoffrey 1990 FRA
REMAUD Thomas 1995 FRA

 

3. GRBESIC Sébastien 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:05.00
SEGUIN Mathis 1996 FRA
AUBRY Julien 1989 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA

 

4. MATHE Simon 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:07.00
LEBEAU Emilian 1992 FRA
PRAUD Raphael 1997 FRA
ZEKHNINI Mehdi 1996 FRA

 

5. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:11.00
DUSSUD Maxime 1998 FRA
DALIGAND Dylan 1995 FRA
DUVAL Thibault 1994 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 

 

1. NAULLEAU Julien 1981 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:00.00
DESSAUX Nicolas 1988 FRA
FRELON Pierre 1982 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA

 

2. DRU Olivier 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:52.00
VINCENDEAU Alexandre 1995 FRA
ACHALE Andy 1994 FRA
VAUTRIN Floris 1983 FRA
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3. NIVET Guillaume 1985 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 4:30.00
MACORPS Nicolas 1995 FRA
BARRET Theo 1997 FRA
PAQUEREAU Quentin 1995 FRA

 

4. BERNARD Olivier 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 4:51.00
DURAND Stephane 1974 FRA
LEBEAU Romain 1994 FRA
LE BOUL'CH Ronan 1964 FRA

 

5. CHAILLOU François 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 5:00.00
MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA
PINEL Baptiste 1994 FRA
BARILLOT Flavien 1995 FRA

 

6. LOZANO BECERRO Jorge 1997 ESP LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:05.00
LOUVEAU Vincent 1974 FRA
EDWARDS Michael 1965 GBR
LEJEUNE Pierre 1993 FRA

 Fin de la réunion 
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